



عیسی از آغاز خدمتش افرادی را انتخاب می کند که آنها را پرورش می دهد. او این کار را با گذشتاندن وقت با آنها انجام می دهد. آنها می توانند او را در طول کار و در زندگی روزمره اش مشاهده کنند. ارتباط با او بخش مهمی از آموزش است.

عیسی به آنها می گوید که اگر او را بشناسند، به طور خودکار پدر را می شناسند. به آنها نشان می دهد که او می خواهد در میان مردم باشد: **با آنها صحبت کند، با آنها غذا بخورد، به سراغ آنها برود.** در طول وعده های غذایی زیاد، درس هایی آموخته می شود. عیسی نشان می دهد که مردم برای خدا مهم هستند.

عیسی به شاگردانش دستوراتی می دهد که به آنها می آموزد که چگونه بر خدای ملکوت تمرکز کنند، چگونه با او در تماس باشند و با او زندگی کنند. عیسی به شاگردانش می گوید که فرمان جدیدی آمده است.

ماهیت شاگردی این است که پدر و عیسی شاگردان را دوست دارند و می خواهند در آنها ساکن شوند.

در اینجا خلاصه ای از دستورات عملی های عیسی به افرادی است که از او پیروی می کنند و می خواهند آنچه او می گوید انجام دهند.

عشق

فرمان جدید این است که مانند عیسی یکدیگر را دوست داشته باشید. عشق عیسی به سمت مرگ رفت و حتی برای دشمنانش نیز این عشق وجود داشت. محبت او به همه ملت ها رسید. (یوحنا ۱۳: ۳۴)

توبه کنید و ایمان بیاورید

او شما را دعوت می کند که از زندگی قدیمی خود که بدون او بودید، توبه کنید و به سخنان عیسی ایمان بیاورید. به جای تمرکز بر خود، به عیسی اولویت بدهید. عیسی پادشاه زندگی شما می شود و شما پیرو او می شوید. تغییر دادن مذهب یک وظیفه اصلی در اکلسیا است: نشان دادن راه رسیدن به عیسی به مردم و حمایت، تشویق و آزاد گذاشتن آنها برای راه رفتن با عیسی. (مرقس ۱: ۱۵)

غسل تعمید

حتی قبل از شروع خدمت عیسی، تعمید وجود داشت که نمادی از تعمید، تبدیل شدن بود. عیسی خودش غسل تعمید گرفته است و برای کسانی که به او ایمان می آورند خواستار تعمید فیزیکی شده است. او به این امر تعمید در روح القدس را نیز علاوه می کند. غسل تعمید هنوز هم بخش اساسی شاگردی است. (اعمال رسولان ۲: ۳۸)

شنیدن و تحقق بخشیدن سخنان عیسی

عیسی به شاگردانش می آموزد که به سخنان او گوش دهند. به عنوان مثال، در کتاب مقدس، ما تعالیم عیسی را در مورد دعا، بخشش و محبت می خوانیم. اما عیسی همچنین می تواند از طریق روح خود دستورات خاصی بدهد. این مستلزم ارتباط همیشه گی با عیسی است. این دشوارتر از به خاطر سپردن چند قانون و تلاش برای عملی کردن آنها است. برای

این شما باید یک رابطه را حفظ کنید. ا کلیسیا عمدتاً مکانی است که می توانید یکدیگر را تشویق کنید تا به سخنان عیسی گوش دهند و به یکدیگر کمک کنید تا آنها را عملی کنند. (متی ۷: ۲۴)

دعا

در هر رابطه ای، سخن گفتن با یکدیگر بسیار مهم است. دعا سخن گفتن با خداست. این همان چیزی است که عیسی به شاگردانش دستور می دهد که انجام دهند: «دعا کنید. با پدر آسمانی خود در ارتباط باشید». عیسی به شاگردان می آموزد که خدا پدری است که می توانید با او ارتباط برقرار کنید. ا کلیسیا مکان عالی برای دعای هماهنگ است. اختیارات ویژه بر آن استوار است. (لوقا ۱۱: ۲، ۹)

دادن آنچه دریافت کرده اید

سخاوت و بخشش در سرشت خداست. پدر به پسر می دهد، پسر روح می بخشد، روح خدمات، هدایا و استعدادها می دهد. کلیسای اولیه به سخاوتمندی شهرت داشت. در ا کلیسیا، مهم است که آنچه را که خودتان دریافت کرده اید به اشتراک بگذارید. شما می توانید هدایای معنوی خود یا استعدادهای خود را که می تواند به دیگران کمک کند، به اشتراک بگذارید. (متی ۱۰: ۸)

شاگردسازی کردن

عیسی خدمت خود را با شاگرد ساختن خود آغاز می کند. در پایان زمان خود بر روی زمین، او به شاگردانش می گوید که همه ملت ها را شاگرد بسازند و آنچه عیسی به آنها آموخت به آنها بیاموزند. (متی ۲۸: ۱۸-۱۹)

جشن شام خداوند

عیسی خدمت خود را با یک وعده غذایی نمادین به پایان رساند. او از ما خواست تا این غذا را به یاد رنج، مرگ و رستاخیز او با هم تجلیل کنیم. او این غذا را نماد عهد جدید نامید. عیسی با مرگ خود عهد قدیمی را مسدود میکند - او روی صلیب می گوید: "تمام شد." عهد جدید دیگر در مورد رعایت احکام و قوانین نیست، بلکه برای زندگی در اتحاد با عیسی و روح القدس است. عهد جدید درباره کاری نیست که من انجام می دهم، بلکه درباره کاری است که او بر روی صلیب انجام داد. (متی ۲۶: ۲۶-۲۸)

تمرین

۱. به نظر می رسد فهرستی از کارهایی است که باید انجام دهید، اما آیا به قلب خود نگاه می کنید تا ببینید در حال حاضر چه چیزی را با تمام وجود دنبال می کنید؟ آیا این از عشق به او ناشی می شود؟
۲. چه کارهایی برای شما دشوار است و قطعاً به توجه شما نیاز دارند؟
۳. آیا برادران یا خواهرانی وجود دارند که بتوانید با به اشتراک گذاشتن این دستورات با آنها و آموزش آنها، به ایشان کمک کنید با عیسی در آنچه به ما آموخته است قدم بردارند؟

درسی که آموختید

با شاگردن ساختن مردم خدا به شما عشق می دهد. به آنها بیاموزید که از عیسی پیروی کنند. کسانی را که از عیسی پیروی می کنند شاگرد بسازید و آنچه را که او می گوید، انجام دهید.

